
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’Acquisto, 33 - 90046 Monreale (PA)

C.Fiscale 97165530821
Tel. fax 091/6404489 – E-Mail paic86400r@istruzione.it

A tutte le istituzioni scolastiche di Palermo e
Provincia

All’Albo della Scuola

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto DEFINITIVE II e III FASCIA DOCENTI
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

VISTA nota prot. n. 25010 del 7/9/2017 la Direzione Generale dell’USR per la Sicilia;
VISTA la disponibilità in data odierna delle graduatorie sul portale SIDI

DISPONE

La pubblicazione in data 14/09/2017 delle graduatorie d’istituto definitiva di II e III fascia relativa
al personale DOCENTE SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO
GRADO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Chiara Di Prima)


